
Первая игра «Народы России – 
обычаи и традиции» 

Вторая игра "Культура России 
19-20 века"

Третья игра "Народные 
промыслы" 

Место ОУ ФИО 
руководителя 

и номер 
телефона

Адрес 
электронно

й почты

Названи
е 

команд
ы

ФИО участников команды, с 
указанием капитана

Индивидуальн
ый зачет 
каждого 

участника

Результаты 1 
серии игр клуба 
"Знатоков" для 
8-10 классов 

сезона 2021-2022

Индивидуальн
ый зачет 
каждого 

участника

Результаты 2 
серии игр клуба 
"Знатоков" для 
8-10 классов 
сезона 2021-

2022

Индивидуальны
й зачет каждого 

участника

Результаты 3 
серии игр 

клуба 
"Знатоков" для 
8-10 классов 
сезона 2021-

2022

ИТОГИ 
каждого 

участника за 
три игры

ИТОГИ 
игр

1 МАОУ 
"Барабинс
кая СОШ

Пиканова 
Наталья 
Юрьевна 

89630322328

bar_sosh@u
obgd.ru

"Патрио
ты"

Мираков Алексей- капитан 2374

12 151

2090

10244

2451

11730

6915

34125
 Мираков Роман 2490 2208 2455 7153

Мясников Антон 2494 1965 2575 7034

Белых Сергей 2346 1977 2365 6688

Шантарин Илья 2447 2004 1884 6335
2 МАОУ-

СОШ №2
Непомилуева 

Наталья 
Евгеньевна, 
89226027230

zorina-
natasha@inb

ox.ru

«Интелл
ект»

Саттарова Мадина (капитан) 2324

11 718

1750

10155

2373

11994

6447

33867
Исмаилова Камилла 2507 2126 2247 6880

Долгополова Вероника 1900 1934 2580 6414
Вольхина Сабина 2473 2178 2447 7098

Кузнецова Елизавета 2514 2167 2347 7028
3 МОУ 

СОШ №1
Зуева Алёна 
Анатольевна,
 89530401212

alyona24.
09@mail.ru

«Умник
и и 

умницы
»

Белова Дарина Павловна 2359

11 559

2221

10369

1920

11754

6500

33682

Демина Алиса Юрьевна - 
капитан 2455 2042 2502 6999

Иванов Денис 
Александрович 2188 1998 2362 6548

Тенкачева Юлия Сергеевна/ 
играла Даша 2218 1998 2483 6699

Тимухин Иван Сергеевич/ 
играла Гибадуллина 2339 2110 2487 6936

4 МОУ 
СОШ №4

Лаптева 
Любовь 

Викторовна
89122363239

Bulatova.
lubov.

v@yandex.
ru

«Россия
нки»

Голованова Дарья (капитан 
команды) 2132

10 036

1715

8576

2004

10317

5851

28929
Носкова Алиса 1988 1863 2273 6124
Борисова Диана 2034 1372 2225 5631

Ларионова Ульяна 2042 1811 1866 5719
Васьковская Ольга/ Ульяна 

Вальтиева 1840 1815 1949 5604

5 МОУ 
Байновска

я СОШ

Ерыгина 
Ольга 

Геннадьевна, 
89530487546

baj_sosh@u
obgd.ru

Славяне 1.Буркова Диана 
Александровна-капитан

1660

8 917

1724

7677

2182

10986

5566

27580

 2.Якимова Лариса 
Михайловна

1663 1491 2183 5337
 3.Семенов Павел 

Дмитриевич
1977 1606 2173 5756

 4.Нифонтова Варвара 
Анатольевна

2102 1494 2186 5782
 5.Нифантова Анастасия 

Станиславовна 1515 1362 2262 5139

6 МАОУ 
 школа-

интернат 
№ 9

Ростовщикова
Елена

Борисовна
 89826593891

elena.
rostovshhiko
va.71@mail.

ru

«Россия
не»

Шумилова Екатерина -капитан 1625

8 542

1589

7610

2580

11170

5794

27322

mailto:alyona24.09@mail.ru
mailto:alyona24.09@mail.ru


6 МАОУ 
 школа-

интернат 
№ 9

Ростовщикова
Елена

Борисовна
 89826593891

elena.
rostovshhiko
va.71@mail.

ru

«Россия
не» Рудаков  Илья 1568

8 542
1545

7610
2059

11170
5172

27322Коряков Данил 2029 1526 2374 5929
Шурманов Артем 1572 1383 2035 4990

Рублев Кирилл 1748 1567 2122 5437
8 МОУ 

СОШ №3
Глухих Дарья 

Сергеевна, 
89041736399

sosh_3@uob
gd.ru

"Назло 
рекорда

м!"

Голомолзина Варвара - 
капитан 1817

7 497

1987

7656

2243

10965

6047

26118
Казанцева Софья/играла 

Кержаева Мария 1728 1670 1958 5356

Коробицына Софья 1464 1104 2298 4866
Перевалова Екатерина 1556 1463 2506 5525

Мудрицкий Прохор 932 1432 1960 4324
7 МАОУ 

Чернокоро
вская 
СОШ

Разуева Ольга 
Александровн
а 89221114371

cher_sosh@
uobgd.ru

"Динам
ит"

Белова Доминика Олеговна 
- капитан 1640

7 782

1677

8131

1946

9579

5263

25492

Сафиуллина Дарья 
Артемовна 1640 1569 2023 5232

Юдина Мария 
Александровна 1719 1716 2022 5457

Юрина Дарья Сергеевна 1675 1607 1585 4867
Юсупова Алина 

Мансуровна 1108 1562 2003 4673


